
                                                 PROFESORADO (contactos)

ESPECIALIDAD /cargo PROFESOR/A MAIL
DIRECTORA Cristina Castillo Perona cristinacastillo@lapurisimavalencia.com
JEFE ESTUDIOS / CONJUNTO-BANDA Miquel Doménech Pedrós miqueldomenech@lapurisimavalencia.com
VIOLONCELLO Ana Belén Berenguer García anabelenberenguer@lapurisimavalencia.com
FLAUTA TRAVESERA Teresa Revilla Cuesta teresarevilla@lapurisimavalencia.com
CLARINETE Carmen Bautista Piquer carmenbautista@lapurisimavalencia.com
LENGUAJE MUSICAL / PIANO Rafa Sánchez Soler rafasanchez@lapurisimavalencia.com
CANTO /CORO Eva Paula Bonora Guasp evabonora@lapurisimavalencia.com
VIOLÍN / MÚSICA DE CÁMARA Mireia Pérez Cortés mireiaperez@lapurisimavalencia.com
FAGOT /MÚSICA CAMARA Javier Pérez Cortes javierperez@lapurisimavalencia.com
TROMPETA Javier Pérez Zorío javierperezzorio@lapurisimavalencia.com
PERCUSIÓN Jorge Medina Molina jorgemedina@lapurisimavalencia.com
TROMPA Mª José Ballesteros Muñoz mariajoseballesteros@lapurisimavalencia.com
SAXOFÓN Juan Carlos López Luján juancarloslopez@lapurisimavalencia.com
GUITARRA Marta Burgos Pastor martaburgos@lapurisimavalencia.com
GUITARRA Laura Rausell Saborit laurarausell@lapurisimavalencia.com
TROMBÓN Víctor Gámez Zaragoza victorgamez@lapurisimavalencia.com
PIANISTA ACOMPAÑANTE /PIANO COMPL. Jose Manuel Frasquet Sospedra josemanuelfrasquet@lapurisimavalencia.com
PIANISTA ACOMPAÑANTE/PIANO/ PIANO COMPL. Víctor Cabañero Diana victorcabanero@lapurisimavalencia.com
ARMONÍA / ORQUESTA Antón Florenza Fabregat antonflorenza@lapurisimavalencia.com
PROFESOR GUARDIA AULA ESTUDIO Gerardo Martínez Palop gerardomartinez@lapurisimavalencia.com


